
   

АДМИНИСТРАЦИЯ ПУЧЕЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ФИНАНСОВЫЙ ОТДЕЛ 

 

ПРИКАЗ 

 

                     от 28.04.2021             №    48 
г. Пучеж 

 

О внесении изменений и дополнений в приказ Финансового отдела 

администрации Пучежского муниципального района 

от 16.10.2020 № 74  

 

В целях организации процесса исполнения бюджета Пучежского 

муниципального района  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Внести в приложение № 3 приказа Финансового отдела администрации 

Пучежского муниципального района от 16.10.2020 № 74 «Об утверждении 

Порядка применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, 

относящейся к бюджету Пучежского муниципального района» следующие 

дополнения: 

1.1. 03 0 00 00000 Муниципальная программа «Территориальное 

планирование Пучежского муниципального района Ивановской области на 2021-

2022 годы»; 

1.2. 03 0 01 00000 Основное мероприятие «Разработка и утверждение 

документов территориального планирования»; 

1.3. 03 0 01 S3020 Подготовка проектов внесения изменений в документы 

территориального планирования, правила землепользования и застройки. 

2. Бюджетной инспекции (Чурсина О.Г.) внести соответствующие 

изменения в справочник программы «Бюджет СМАРТ». 

3. Старшему системному администратору (Торохов С.Н.) разместить 

настоящий приказ на официальном сайте администрации Пучежского 

муниципального района в разделе «Финансы» - «Нормативные документы». 

 

 

 

      Начальник Финансового отдела      

       администрации Пучежского  

       муниципального района                                               С.Н. Жигалова 


